2

[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.0000                                                                                            № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района от 18.05.2017 года №147 «Об уполномоченных органах администрации района в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в
Ханты-Мансийском районе

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 18 мая 2017 года №147 «Об уполномоченных органах администрации района в сфере организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в Ханты-Мансийском районе» следующие изменения:
1.1.    Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа Ханты-Мансийского района по регулированию, координации работы по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей.
Комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского района по:».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава Ханты-Мансийского района	К.Р. Минулин
image1.emf